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 SER/L

DREHKLEMMHALTER AUSSENBEARBEITUNG

h1 h

f b

L

10°

Artikel-Nr. L f h=h1 b

SEL 1010 H11 100 11 10 10 0,100 11 EL_ S11 T 8 - - -

SEL 1212 F16 80 16 12 12 0,105 16 EL_ S16 T 10 AI16 - A16

SEL 1616 H16 100 16 16 16 0,210 16 EL_ S16 T 10 AI16 - A16

SEL 2020 K16 125 20 20 20 0,400 16 EL_ S16 T 10 AI16 - A16

SEL 2525 M16 150 25 25 25 0,745 16 EL_ S16 T 10 AI16 - A16

SEL 3232 P16 170 32 32 32 1,720 16 EL_ S16 T 10 AI16 - A16

SEL 2525 M22 150 25 25 25 0,735 22 EL_ S22 T 20 AI22 - A22

SEL 3232 P22 170 32 32 32 1,353 22 EL_ S22 T 20 AI22 - A22

SEL 2525 M27 150 25 25 25 0,790 27 EL_ S27 T 25 AI27 - A27

SEL 3232 P27 170 32 32 32 1,300 27 EL_ S27 T 25 AI27 - A27

SER 0808 H11 100 11 8 8 0,070 11 ER_ S11 T 8 - - -

SER 1010 H11 100 11 10 10 0,095 11 ER_ S11 T 8 - - -

SER 1212 F16 80 16 12 12 0,105 16 ER_ S16 T 10 - AE16 A16

SER 1616 H16 100 16 16 16 0,210 16 ER_ S16 T 10 - AE16 A16

SER 2020 K16 125 20 20 20 0,400 16 ER_ S16 T 10 - AE16 A16

SER 2525 M16 150 25 25 25 0,742 16 ER_ S16 T 10 - AE16 A16

SER 3232 P16 170 32 32 32 1,350 16 ER_ S16 T 10 - AE16 A16

SER 2525 M22 150 25 25 25 0,735 22 ER_ S22 T 20 - AE22 A22

SER 3232 P22 170 32 32 32 1,355 22 ER_ S22 T 20 - AE22 A22

SER 2525 M27 150 25 25 25 0,800 27 ER_ S27 T 25 - AE27 A27

SER 3232 P27 170 32 32 32 1,370 27 ER_ S27 T 25 - AE27 A27

SER 4040 R27 200 40 40 40 1,300 27 ER_ S27 T 25 - AE27 A27

① ② ③ ④ ⑤

① = Spannschraube   ② = Schlüssel   ③ = Unterlegplatte   ④ = Unterlegplatte   ⑤ = Spannschraube
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 SER/L _U

DREHKLEMMHALTER AUSSENBEARBEITUNG

h1 h

f b

L

10°

Artikel-Nr. L f h=h1 b

SEL 2525 M22U 150 28 25 25 0,800 22 UEL_ S22 T 20 AI22U - A22

SEL 2525 M27U 150 32 25 32 0,800 27 UEL_ S27 T 25 AI27U - A27

SEL 3232 P27U 170 32 32 32 1,400 27 UEL_ S27 T 25 AI27U - A27

SER 2525 M22U 150 28 25 25 0,800 22 UER_ S22 T 20 - AE22U A22

SER 3232 P22U 170 32 32 32 1,325 22 UER_ S22 T 20 - AE22U A22

SER 2525 M27U 150 32 25 32 0,800 27 UER_ S27 T 25 - AE27U A27

SER 3232 P27U 170 32 32 32 1,320 27 UER_ S27 T 25 - AE27U A27

① ② ③ ④ ⑤

① = Spannschraube   ② = Schlüssel   ③ = Unterlegplatte   ④ = Unterlegplatte   ⑤ = Spannschraube
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 SIL

BOHRSTANGEN INNENBEARBEITUNG LINKS

Ø
D

Ø
d

L
L1

f

Artikel-Nr. D min. d L L1 f

SIL 0005 H06 6,4 12 100 12 4,3 06 IL_ TS 20038I T 6 - -

SIL 0007 K08 7,8 16 125 18 5,3 0,170 08 IL_ TS 20054I T 6 - -

SIL 0010 H11 12 10 100 - 7,4 0,070 11 IL_ S11 T 8 - -

SIL 0010 K11 12 16 125 25 6,5 0,175 11 IL_ S11 T 8 - -

SIL 0013 L11 15 16 140 32 8,0 0,200 11 IL_ S11 T 8 - -

SIL 0013 M16 16 16 150 32 10,0 0,192 16 IL_ S 16S T 10 - -

SIL 0016 P16 19 20 170 40 11,4 0,365 16 IL_ S 16S T 10 - -

SIL 0020 P16 24 20 170 - 13,4 0,390 16 IL_ S16 T 10 AE16 A16

SIL 0025 R16 29 25 200 - 16,3 0,728 16 IL_ S16 T 10 AE16 A16

SIL 0032 S16 36 32 250 - 19,6 1,435 16 IL_ S16 T 10 AE16 A16

SIL 0040 T16 44 40 300 - 23,8 2,670 16 IL_ S16 T 10 AE16 A16

SIL 0020 P22 24 20 170 - 13,0 0,410 22 IL_ S 22S T 20 - -

SIL 0025 R22 29 25 200 - 17,2 0,730 22 IL_ S22 T 20 AE22 A22

SIL 0032 S22 38 32 250 - 21,5 1,440 22 IL_ S22 T 20 AE22 A22

SIL 0040 T22 46 40 300 - 25,8 2,675 22 IL_ S22 T 20 AE22 A22

SIL 0032 S27 40 32 250 - 22,4 1,100 27 IL_ S27 T 25 AE27 A27

SIL 0040 T27 48 40 300 - 26,4 27 IL_ S27 T 25 AE27 A27

SIL 0050 U27 58 50 350 - 31,4 27 IL_ S27 T 25 AE27 A27

① ② ③ ④

① = Spannschraube   ② = Schlüssel   ③ = Unterlegplatte   ④ = Spannschraube
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 SIR

BOHRSTANGEN INNENBEARBEITUNG RECHTS

Ø
D

f

L
L1

Ø
d

Artikel-Nr. D min. d L L1 f

SIR 0005 H06 6,4 12 100 12 4,3 06 IR_ TS 20038I T 6 - -

SIR 0007 K08 7,8 16 125 18 5,3 0,185 08 IR_ TS 20054I T 6 - -

SIR 0010 H11 12 10 100 - 7,4 0,070 11 IR_ S11 T 8 - -

SIR 0010 K11 12 16 125 25 6,5 0,175 11 IR_ S11 T 8 - -

SIR 0013 L11 15 16 140 32 8,0 0,205 11 IR_ S11 T 8 - -

SIR 0013 M16 16 16 150 32 10,0 0,220 16 IR_ S 16S T 10 - -

SIR 0016 P16 19 20 170 40 11,4 0,370 16 IR_ S 16S T 10 - -

SIR 0020 P16 24 20 170 - 13,4 0,400 16 IR_ S16 T 10 AI16 A16

SIR 0025 R16 29 25 200 - 16,3 0,735 16 IR_ S16 T 10 AI16 A16

SIR 0032 S16 36 32 250 - 19,6 1,460 16 IR_ S16 T 10 AI16 A16

SIR 0040 T16 44 40 300 - 23,8 2,720 16 IR_ S16 T 10 AI16 A16

SIR 0020 P22 24 20 170 - 13,0 0,405 22 IR_ S 22S T 20 - -

SIR 0025 R22 29 25 200 - 17,2 0,740 22 IR_ S22 T 20 AI22 A22

SIR 0032 S22 38 32 250 - 21,5 1,460 22 IR_ S22 T 20 AI22 A22

SIR 0040 T22 46 40 300 - 25,8 2,735 22 IR_ S22 T 20 AI22 A22

SIR 0032 S27 40 32 250 - 22,4 1,480 27 IR_ S27 T 25 AI27 A27

SIR 0040 T27 48 40 300 - 26,4 2,730 27 IR_ S27 T 25 AI27 A27

SIR 0050 U27 58 50 350 - 31,4 4,995 27 IR_ S27 T 25 AI27 A27

SIR 0060 V27 68 60 400 - 36,4 27 IR_ S27 T 25 AI27 A27

① ② ③ ④

① = Spannschraube   ② = Schlüssel   ③ = Unterlegplatte   ④ = Spannschraube
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 SIR/L _U

BOHRSTANGEN INNENBEARBEITUNG FÜR U-TYP WENDESCHNEIDPLATTEN

Ø
D

f

L
L1

Ø
d

Artikel-Nr. D min. d L L1 f

SIL 0008 K08U 9,0 16 125 21 6,4 0,050 08 UIL_ TS 20054I T 6 - - -

SIL 0032 S22U 38 32 250 - 25,5 1,500 22 UIL_ S22 T 20 - AE22U A22

SIL 0040 T22U 46 40 300 - 29,5 3,130 22 UIL_ S22 T 20 - AE22U A22

SIR 0008 K08U 9,0 16 125 21 6,4 0,175 08 UIR_ TS 20054I T 6 - - -

SIR 0032 S22U 38 32 250 - 25,5 1,455 22 UIR_ S22 T 20 AI22U - A22

SIR 0032 S27U 40 32 250 - 24,7 1,480 27 UIR_ S27 T 25 AI27U - A27

SIR 0050 U27U 58 50 350 - 34,3 4,900 27 UIR_ S27 T 25 AI27U - A27

① ② ③ ④ ⑤

① = Spannschraube   ② = Schlüssel   ③ = Unterlegplatte   ④ = Unterlegplatte   ⑤ = Spannschraube

 DTC-D_SIL/R

MODULARER GEWINDEKOPF MIT SCHRAUBENKLEMMUNG FÜR ANTIVIBRATIONSBOHRSTANGE

f Ø
d

w

L

D
m

in

Artikel-Nr. D min. dw L f IK

DTC-D25-SIL-16 29 25 26 16,2 0,092 ✓ 16 IL_ S16 A16 AI16

DTC-D32-SIL-16 36 32 27 19,7 0,137 ✓ 16 IL_ S16 A16 AI16

DTC-D40-SIL-16 44 40 30 23,7 0,213 ✓ 16 IL_ S16 A16 AI16

DTC-D32-SIL-22 38 32 32 21,6 0,151 ✓ 22 IL_ S22 A22 AI22

DTC-D40-SIL-22 46 40 38 25,6 0,252 ✓ 22 IL_ S22 A22 AI22

DTC-D25-SIR-16 29 25 26 16,2 0,092 ✓ 16 IR_ S16 A16 AE16

DTC-D32-SIR-16 36 32 27 19,7 0,137 ✓ 16 IR_ S16 A16 AE16

DTC-D40-SIR-16 44 40 30 23,7 0,213 ✓ 16 IR_ S16 A16 AE16

DTC-D32-SIR-22 38 32 32 21,6 0,151 ✓ 22 IR_ S22 A22 AE22

DTC-D40-SIR-22 46 40 38 25,6 0,252 ✓ 22 IR_ S22 A22 AE22

① ② ③

① = Spannschraube   ② = Spannschraube   ③ = Unterlegplatte
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NOTIZEN




